

RI.272.1.4.2012

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej tzw. „Stare Miasto” etap IV w Trzemesznie”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1:

W zbiorczym zestawieniu kosztów - robót (załącznik nr 8 do SIWZ) lp.8 jest mowa o przyłączach PCV Ø 150 mm, jednostka miary mb/szt, ilość 376/22.

W przedmiarze robót nr 1 w pozycji nr 90, przyjęto obmiar 259 m.

W przedmiarze robót nr 2 w pozycji nr 41, przyjęto obmiar 209 m.

Daje to razem 468 m.

Ponieważ zapis w zbiorczym zestawieniu kosztów – robót (załącznik nr 8 do SIWZ) mówi o tym, iż kwoty na poszczególne elementy muszą być zgodne z kosztorysem ofertowym i wynikać z sumowania poszczególnych jego części pod względem technologii wykonawstwa, proszę podać, którą z wartości należy przyjąć do zbiorczego przedstawienia kosztów? (Różnica ilości wynosi 92 m)

Odpowiedź:

w zbiorczym zestawieniu kosztów należy przyjąć łączną ilość przyłączy zgodnie z przedmiarem tj: 468mb która wynika z sumowania:

- etap IV - 167mb

- ul. Reymonta - 92mb konieczność wykonania przyłączy na ul. Reymonta

- aneks do etapu IV - 209mb

Dla zobrazowania powstałej rozbieżności załączamy mapę sytuacyjno – wysokościową z naniesionymi przyłączami.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót nr 3 w ogólnej charakterystyce obiektu, przyjęto kanały ściekowe grawitacyjne: rury lite 0,20 m – 222,0 m i rury lite 0,16 m – 65,0 m, natomiast w przedmiarze robót nr 3 w pozycji nr 36 przyjęto obmiar 62 m i w pozycji nr 47 przyjęto 200,8 m.

W zbiorczym zestawieniu kosztów przyjęto wielkości z ogólnej charakterystyki obiektu, natomiast zgodnie z przedmiarem robót, różnią się o 24,2 m.

Ponieważ zapis w zestawieniu kosztów – robót, mówi o tym, iż kwoty na poszczególne elementy muszą być zgodne z kosztorysem ofertowym i wynikać z sumowania poszczególnych

jego części pod względem technologii wykonawstwa, proszę podać, którą z wartości należy ująć w zbiorczym zestawieniu kosztów – lp. 1 i 3.

Odpowiedź:

w przedmiarze dotyczącego elementu zadania w nazwie Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Trzemesznie na ul. Kochanowskiego należy wycenić ilości metrów zgodnie z charakterystyką obiektu czyli:

w pozycji nr 36 przedmiaru przyjąć do wyceny 65 mb

w pozycji 47 przedmiaru przyjąć do wyceny 222mb

wielkości powyższe muszą więc znaleźć swoje odzwierciedlenie w zbiorczym zestawieniu kosztów załącznik Nr 8 do SIWZ.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania i jest wiążąca z chwilą opublikowania. Zwracamy Państwu szczególną uwagę, aby wskazane wszystkie powyższe wielkości – ilości (po korektach) uwzględnić w sporządzonym kosztorysie ofertowym zachowując określone zasady w SIWZ część II, VI pkt 4 pod rygorem odrzucenia oferty.

W załączeniu przedkładamy:

- skorygowane zbiorcze zestawienie kosztów – robót załącznik Nr 8 do SIWZ.
- Mapa sytuacyjno – wysokościowa z naniesionymi przyłączami w ul. Reymonta


z wd. BURMISTRZA
Tomasz Gorczycki
Sekretarz Gminy